[image: image1.jpg]

Resolução nº 010/23
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente de Bom Jardim, no uso de suas atribuições vem DIVULGAR O RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS DOS CANDIDATOS APTOS E NÃO APTOS A PARTICIPAREM DO PROCESSO DE ESCOLHA AO CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR:
	Nº da Inscrição
	Nome
	Situação

	01-
	LEANDRO GRIPP ERTHAL
	APROVADO

	02 -
	JOSE EDMO CARDOSO DE SOUZA
	APROVADO

	03-
	MARIDEIA BRAGA SOBRINHO
	APROVADO

	04-
	PEDRO GRANDINI
	APROVADO

	05-
	SUZANA FERNADES MOZER
	APROVADO

	06-
	ADRIANA LOPES DA SILVA
	APROVADO

	07-
	AMANDA APARECIDA DE MEDEIROS TORRES
	APROVADO

	08-
	ANELIZE MARILHA FERREIRA
	APROVADO

	09-
	PRISCILA WINTER MONNERAT DE CASTRO
	APROVADO

	10-
	JAQUELINE CUZATTI DE ANDRADE
	AUSENTE

	11-
	CHEILA MARTA EMMERICH
	APROVADO

	12-
	GIZELE MACHADO DA SILVA
	AUSENTE

	13-
	JORGE FELIX ANDRÉ
	APROVADO

	14-
	ADRIANA SANTIAGO ROSA
	AUSENTE

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Iacy Emerich Macedo

Presidente do CMDCA/Bom Jardim